（様式第４号）
令和　　年　　月　　日

令和８年度岡山県ＰＲタイデスク運営事業に関する提案書の提出について
  岡山県インバウンド推進協議会
　　　　　　　会長　藤原　賢典　様
                                  所   在   地
                                  商号又は名称
                                  代   表   者

                                       （担 当 者  　　             　  ）
                                       （電話番号      　          　   ）
                                       （ＦＡＸ番号        　           ）
                                       （電子メール        　           ）
岡山県インバウンド推進協議会が実施する「令和８年度岡山県ＰＲタイデスク運営事業」に関する業務の受注を希望することから、提案書及び関係書類を下記のとおり提出します。

記
　（提出書類）　１　令和８年度岡山県ＰＲタイデスク運営事業に関する提案書（様式任意）
　　　　　　　　２　見積書（様式任意）
　　　　　　　　３　岡山県税（岡山県の区域内に事業所を有しない者にあっては、主たる事務所の所在地の都道府県税）の全税目について滞納がないこと（又は課税がないこと）を証する書類
　　　　　　　　４　過去３年以内の事業実績書
５　その他参考資料（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）